
Michala Řezáčová (miš84) ID 33398 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 14:52

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den,milé maminky a tatínkové.

  - pouze závaznou rezervaci držím 7 dní.Pokud do týdne penízky nedoputují, rezervaci ruším a zboží uvolním k dalšímu
prodeji. Samozřejmě lze vyčkat i déle záleží na domluvě :-)

  - platbu upřednostňuji převodem na účet č.ú. 1488950003/0800 nebo lze poslat i složenkou. Výjmečně posílám i na dobírku.

  - ještě prosím při platbě uvádějte vždy jen variabilní symbol , který vám pošlu při nedodržení nemohu zaručit při množství
objednávek rozpoznání vaši platby. ) Vždy vám uvádím v odpovědním mailu veškeré informace k platbě. Tak je prosím
respektujte. Děkuji

  - veškeré zboží v albíčku je skladem, jen většina po jednom kuse.

  - poštovné počítám dle platného ceníku České pošty . Balné neúčtuji žádné.
  - zde je ceník poštovného doporučený balík délka 50cm, šířka 35cm a tloušťka 5cm.
  50 g - 30,-
  100 g - 34,-
  500 g - 37,-
  1 kg - 43,-
  2 kg - 49,-

  - většinu balíčku budu posílat jako obyčejný balík největší rozměr zásilky 240cm, součet všech tří stran 300cm.
  2kg - 43,-
  5kg - 50,-
  10kg - 64,-
  15kg - 78,-
  20kg - 92,-
  - cenný balík + pojištění do 500,- bez příplatku , do 5000,- příplatek 5,-
  2kg - 58,-
  5kg - 65,-
  10kg - 77,-
  15kg - 91,-
  20kg - 107,-

  - ke každému zakoupenému novému zboží bude přiložen doklad o zaplacení.

  - PŘI VÁŽNÉM ZÁJMU PIŠTE PROSÍM IHNED VAŠI ADRESU DĚKUJI .

  - reklamaci uznávám pouze pokud vám přijde zboží a nefunguje nejdéle však do týdne.

  -reklamace se nevztahuje na poškození opotřebením nebo nesprávným zacházením.

  - cokoli vám ráda přeměřím pokud nejsou uvedené míry u zboží

 JEŠTĚ PŘIPOMÍNKA ZA REKLAMOVANÉ ZBOŽÍ POŠTOVNÉ NEVRACÍM DĚKUJI ZA POCHOPENÍ .

  Přeji pěkný den a příjemné nakupování :-)

  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

